Quarenta e cinco mil, trinta e quatro reais e quarenta e sete
centavos

Contribuic5es

Assistencia       financeira       da       Uniao       destinada       a
complementacao  ao  pagamento  dos  pisos  salariais  para

profissionais da enfermagem
Valor (RS)                             6.592,09    Seis mil, quinhentos e noventa e dois reais e nove centavos

Art. 2°. Para atender a abertura dos creditos adicionais especiais, de que trata o artigo anterior,
nos termos do inciso Ill do §1° do art.43 da Lei Federal n° 4320/64, serao utilizados como fonte de
recursos o excesso de arrecadacao, apurado no exercicio de 2024, conforme demonstrativo anexo.